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  С О Д Р Ж И Н А

 

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

прифаќање на иницијатива за отпочнување на 

постапка за изработка на Урбанистичко 

планска документација Урбанистички проект 

вон опфат на Урбанистички план, за градби со 

намена А4.3 – викенд куќи, на КП 7017 и дел 

од КП 7016, КО Берово вон – град, Општина 

Берово; 

 

Одлука за прифаќање на иницијатива за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби со намена А4.3 

– викенд куќи, на КП 7017 и дел од КП 7016, 

КО Берово вон – град, Општина Берово; 

Заклучок за објавување на Одлука за 

субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово – 

регрес на вработените за користење на 

годишен одмор; 

 

Одлука за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” 

Берово – регрес на вработените за користење 

на годишен одмор; 

Заклучок за објавување на О Д Л У К А за 

определување на висината на цената за 

користење на големата сала за состаноци 

сместена во просториите на Општина Берово и 

салата во објект Бизнис Инкубатор во Берово; 

О Д Л У К А за определување на висината на 

цената за користење на големата сала за 

состаноци сместена во просториите на 

Општина Берово и салата во објект Бизнис 

Инкубатор во Берово; 

Заклучок за објавување на О Д Л У К А за 

давање на времено користење без надомест на 

недвижна ствар - просторија во зграда на ул. 

“Димитар Влахов” бр.10 во Берово 

на Црвен Крст на РСМ - Општинска 

организација Берово; 

 

О Д Л У К А за давање на времено користење 

без надомест на недвижна ствар - просторија 

во зграда на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во 

Берово 

на Црвен Крст на РСМ - Општинска 

организација Берово; 

 

Заклучок за објавување на О Д Л У К А за не 

утврдување на предлог за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка  помеѓу Општина 

Берово и Општина Струмица во областа на 

внатрешната ревизија; 

 

О Д Л У К А за не утврдување на предлог за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка  

помеѓу Општина Берово и Општина Струмица 

во областа на внатрешната ревизија; 

 

Заклучок за објавување на План за програми за 

развој на Општина Берово – В2 Образец за 

Програма за развој - Ниско-јаглеродна 

бесконечна патека “Low-Carbon InFinity Trail” 

(LIFT); 

 

План за програми за развој на Општина Берово 

– В2 Образец за Програма за развој - Ниско-
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јаглеродна бесконечна патека “Low-Carbon 

InFinity Trail” (LIFT); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за II квартал за Г1 

Програма за поддршка на локалниот 

економски развој на Општина Берово за 2024 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Извештај за II 

квартал за Г1 Програма за поддршка на 

локалниот економски развој на Општина 

Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за II квартал за Г2 

Програма за поттикнување на развојот на 

туризмот на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Извештај за II 

квартал за Г2 Програма за поттикнување на 

развојот на туризмот на Општина Берово за 

2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за активностите на 

Општина Берово во областа на културата за 

2024 година (период 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во областа 

на културата за 2024 година (период 

01.01.2024 година до 30.06.2024 година); 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за одбележување 

на значајни настани и истакнати личности со 

спомен обележја во Општина Берово за 2024 

година (период од 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на Програмата за 

одбележување на значајни настани и 

истакнати личности со спомен обележја во 

Општина Берово за 2024 година (период од 

01.01.2024 година до 30.06.2024 година); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за активностите на 

Општина Берово во областа на социјалната 

заштита за 2024 година (период од 01.01.2024 

година до 30.06.2024 година); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во областа 

на социјалната заштита за 2024 година (период 

од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за развој на 

спортот и спортско рекреативните активности 

на Општина Берово за 2024 година (период од 

01.01.2024 година до 30.06.2024 година); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на Програмата за 

развој на спортот и спортско рекреативните 

активности на Општина Берово за 2024 година 

(период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на Програмата на Општина 

Берово од областа на образованието за 2024 

година (период од 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на Програмата на 

Општина Берово од областа на образованието 

за 2024 година (период од 01.01.2024 година 

до 30.06.2024 година); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај од Програмата за 

еднакви можности меѓу мажите и жените на 

Општина Берово за 2024 година (период од 

01.01.2024 година до 30.06.2024 година); 
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Заклучок за усвојување на Извештај од 

Програмата за еднакви можности меѓу мажите 

и жените на Општина Берово за 2024 година 

(период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Полугодишен кумулативен 

извештај  за реализација на Програмата за 

oдржување на јавно зеленило на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Полугодишен 

кумулативен извештај  за реализација на 

Програмата за oдржување на јавно зеленило на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Полугодишен кумулативен 

извештај  за реализација на Програмата за 

oдржување на јавна чистота на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Полугодишен 

кумулативен извештај  за реализација на 

Програмата за oдржување на јавна чистота на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

неусвојување на Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на подрачјето на oпштина 

Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за неусвојување на Полугодишен 

кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на oпштина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата за 

локални улици и патишта за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Полугодишен 

кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за локални улици и патишта за 

2024 година;  

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата за 

комунални дејности за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Полугодишен 

кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за комунални дејности за 2024 

година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Полугодишен кумулативен 

извештај  за реализација на Програмата за 

уредување на градежно земјиште за 2024 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Полугодишен 

кумулативен извештај  за реализација на 

Програмата за уредување на градежно 

земјиште за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата за 

зимско одржување за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Полугодишен 

кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за зимско одржување за 2024 

година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Полугодишен кумулативен 

извештај  за реализација на Програмата за 

заштита од штетно дејство на водите за 2024 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Полугодишен 

кумулативен извештај  за реализација на 

Програмата за заштита од штетно дејство на 

водите за 2024 година; 
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Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата за за 

спроведување на општите мерки за заштита на 

населението од заразни болести во 2024 

година 

 

Заклучок за усвојување на Полугодишен 

кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за за спроведување на општите 

мерки за заштита на населението од заразни 

болести во 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

неусвојување на Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата за  

други комунални услуги, третман на бездомни 

и улични  кучиња и други нерегистрирани и 

регистрирани кучиња на територијата на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за неусвојување на Полугодишен 

кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за  други комунални услуги, 

третман на бездомни и улични  кучиња и 

други нерегистрирани и регистрирани кучиња 

на територијата на Општина Берово за 2024 

година; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

проширување на средствата во Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

Одлука за проширување на средствата во 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Измена и 

дополнување на Годишна Програма за 

изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година; 

 

Измена и дополнување на Годишна Програма 

за изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за давање 

на согласност за формирање на паралелки со 

помалку од 20 ученика за учебната 2024/2025 

година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово; 

 

Заклучок за давање на согласност за 

формирање на паралелки со помалку од 20 

ученика за учебната 2024/2025 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за давање 

на позитивно мислење и одобрување на 

урбанистички проект со план за парцелација за 

поделба на ГП 1.210 (дел од УПВНМ за 

туристичка населба “Беровско Езеро”, 

општина Берово, со намена Б5.1 – хотелски 

комплекс); 

 

Одлука за давање на позитивно мислење и 

одобрување на урбанистички проект со план за 

парцелација за поделба на ГП 1.210 (дел од 

УПВНМ за туристичка населба “Беровско 

Езеро”, општина Берово, со намена Б5.1 – 

хотелски комплекс); 

 

Заклучок за објавување на О Д Л У К А за 

давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување на катастарска парцела 846 дел 0 

на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 

1, Намена Училишта и научни институции, 

Влез 1 ПР, (една просторија - С1), Внатрешна 

површина 52 м2 од 573 м2, заведена во Имотен 

лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект 

стара Гимназија); 

 

О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во 

закуп и одржување на катастарска парцела 846 

дел 0 на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на 

зграда 1, Намена Училишта и научни 

институции, Влез 1 ПР, (една просторија - С1), 

Внатрешна површина 52 м2 од 573 м2, 

заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово 

(просторија во објект стара Гимназија); 

 

Заклучок за објавување на О Д Л У К А за 

давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување на катастарска парцела 846 дел 0 
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на ул.“Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 

1, Намена В1-2, Влез 1 К1, број 1, ДП (една 

просторија – број 1), Внатрешна површина 56 

м2 од 695 м2, заведена во Имотен лист 

бр.8307, КО Берово (просторија во објект 

стара Гимназија); 

 

 О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во 

закуп и одржување на катастарска парцела 846 

дел 0 на ул.“Маршал Тито” во Берово, Број на 

зграда 1, Намена В1-2, Влез 1 К1, број 1, ДП 

(една просторија – број 1), Внатрешна 

површина 56 м2 од 695 м2, заведена во Имотен 

лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект 

стара Гимназија); 

 

Заклучок за објавување на О Д Л У К А за 

давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување на катастарска парцела 584 дел 0 

на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 

1, Намена Училишта и научни институции, 

Влез 1, ПР, (една просторија која се состои од 

ДП 11 = 37м2 + К = 14м2 и една просторија О4 

- остава = 6м2), со вкупна внатрешна 

површина за сите простории од 65 м2 од 262 

м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО 

Берово (простории во објект нова Гимназија – 

Ацо Русковски); 

 

О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во 

закуп и одржување на катастарска парцела 584 

дел 0 на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на 

зграда 1, Намена Училишта и научни 

институции, Влез 1, ПР, (една просторија која 

се состои од ДП 11 = 37м2 + К = 14м2 и една 

просторија О4 - остава = 6м2), со вкупна 

внатрешна површина за сите простории од 65 

м2 од 262 м2, заведена во Имотен лист 

бр.8307, КО Берово (простории во објект нова 

Гимназија – Ацо Русковски); 

 

Заклучок за објавување на О Д Л У К А за 

давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување на катастарска парцела 846 дел 0 

на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на 

зграда 2, Намена В1-2, Влез 1 ПР, Број 1, ДП, 

Внатрешна површина 220 м2, заведен во 

Имотен лист бр.8307, КО Берово (објект 2 до 

стара Гимназија); 

 

О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во 

закуп и одржување на катастарска парцела 846 

дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на 

зграда 2, Намена В1-2, Влез 1 ПР, Број 1, ДП, 

Внатрешна површина 220 м2, заведен во 

Имотен лист бр.8307, КО Берово (објект 2 до 

стара Гимназија); 

 

Заклучок за објавување на О Д Л У К А за 

давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување на катастарска парцела 2088 дел 0 

на ул.“Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 

1, Намена Б1-3, Влез 1 СУ бр.1, ДП (една 

просторија) Внатрешна површина 34м2 од 

вкупно 56м2, заведена во Имотен лист 

бр.8722, КО Берово (Објект до Музеј на град 

Берово) ; 

 

 О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во 

закуп и одржување на катастарска парцела 

2088 дел 0 на ул.“Маршал Тито” во Берово, 

Број на зграда 1, Намена Б1-3, Влез 1 СУ бр.1, 

ДП (една просторија) Внатрешна површина 

34м2 од вкупно 56м2, заведена во Имотен лист 

бр.8722, КО Берово (Објект до Музеј на град 

Берово) ; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

недонесување на Р Е Ш Е Н И Е за 

разрешување и именување на претставник на 

основачот во Управен одбор на ОЈУДГ “23 

Август” Берово. 

 

Заклучок за недонесување на Р Е Ш Е Н И Е за 

разрешување и именување на претставник на 

основачот во Управен одбор на ОЈУДГ “23 

Август” Берово. 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
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РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
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РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
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РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
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РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
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РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
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****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Одлука 

 за прифаќање на иницијатива за отпочнување 

на постапка за изработка на Урбанистичко 

планска документација Урбанистички проект 

вон опфат на Урбанистички план, за градби со 

намена А4.3 – викенд куќи, на КП 7017 и дел 

од КП 7016, КО Берово вон – град, Општина 

Берово 

 

Се објавува Одлука за прифаќање на 

иницијатива за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска 

документација Урбанистички проект вон 

опфат на Урбанистички план, за градби со 

намена А4.3 – викенд куќи, на КП 7017 и дел 

од КП 7016, КО Берово вон – град, Општина 

Берово, Бр.09-3153/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

Бр.08-3187/1                ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

****************** 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 

од Законот за урбанистичко планирање 

(„Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/2020, 111/23 и 

171/24) и Програмата за изработка на 

урбанистички планови за 2024 година на 

подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-

4519/1 од 24.11.2023 година, од Совет на 

Општина Берово, а по поднесеното барање 

од ЕЛЕНА ПАГОВСКА ПЕЛТЕКОВСКИ од 

Скопје, примено во Општина Берово под 

број 20-3070/1 од 23.09.2024 год, за 

изработка на Урбанистички Проект вон 

опфат на Урбанистички план, за градби со 

намена А4.3 - викенд куќи, на КП 7017 и дел 

од КП 7016, КО Берово вон-град, надвор од 

планскот опфат на ГУП на Берово, Советот 

на Општина Берово на седница одржана на 

ден 27.09.2024 година,  донесе:  
 

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска 

документација  

Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби  

со намена А4.3 - викенд куќи, на КП 7017 и 

дел од КП 7016,  

КО Берово вон-град, Општина Берово,  
     

Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа 

иницијативата за изработка на 

Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби со намена 

А4.3 - викенд куќи, на КП 7017 и дел од КП 

7016, КО Берово вон-град, Општина Берово, 

што е надвор од планскиот опфат на ГУП на 

Берово, и за предметната катастарска 

парцела нема никаква постојна 

урбанистичко планска документација.  

Член 2 

 Се задолжува одделението за 

урбанизам, согласно Законот за урбанисти-

чко планирање, да отпочне со постапка за 

изработка на Урбанистички Проект вон 

опфат на Урбанистички план, за градби со 

намена А4.3 - викенд куќи, на КП 7017 и дел 

од КП 7016,  КО Берово, Општина Берово.
      

    

Член 3 

 Сите трошоците потребни за 

изработка на урбанистичко планската 

документација ќе ги финансира барателот 

ЕЛЕНА ПАГОВСКА ПЕЛТЕКОВСКИ од Скопје, 

како заинтересирана странка согласно член 

40, став 4 од Законот за урбанистичко 

планирање, а по потреба може да се склучи 

посебен договор за финансирање, помеѓу 

инвеститорите и Општина Берово. 
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Член 4 

 Со донесувањето на оваа Одлука, 

престанува да важи донесената Одлука со 

бр. 09-1113/1 од 12.03.2024 год.  

Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Берово. 

Бр.09-3153/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

****************** 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Одлука  

за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово 

– регрес на вработените за користење на 

годишен одмор 

 

 

Се објавува Одлука за субвенционирање на 

ЈПКР “Услуга” Берово – регрес на вработените 

за користење на годишен одмор, Бр.09-

3154/1што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/2                ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

****************** 

 

Врз основа на член 36 став 15 од Законот за 

локална самоуправа ( “Службен весник на 

Р.Македонија” бр.05/02), а во врска со член 5 

став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на Република Македонија” 

бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 

97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 

89/22), Барањето за субвенција примено во 

Општина Берово со архивски бр.09-2705/1 од 

20.08.2024 година и Заклучокот на Советот на 

Општина Берово со Бр.09-2705/2 од 30.08.2024 

година, Советот на општина Берово на 50-та 

седница одржана на ден 27.09.2024 година 

донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина 

Берово одобрува субвенционирање на ЈПКР 

“Услуга” Берово, во износ од 230.000,00 

денари (двесте и триесет илјади денари), за 

исплата на регрес на вработените за користење 

на годишен одмор за 2023 година. 

 

Член 2 

Средствата за оваа намена се 

предвидени во Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Програма АО ставка 461- 
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субвенции за јавни претпријатија, потставка 

461130- субвенции за јавни комунални 

претпријатија. 

 

 

Член 3 

Средствата од став 1 на овој член се 

одобруваат за исплата на регрес на 

вработените во ЈПКР “Услуга” Берово за 

користење на годишен одмор за 2023 година. 

 

 

Член 4 

Согласно оваа Одлука ќе се потпише 

Договор меѓу Градоначалникот на општина 

Берово и ЈПКР “Услуга” Берово. 

 

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот 

на објавување во “Службен гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-3154/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

 за определување на висината на цената за 

користење на големата сала за состаноци 

сместена во просториите на Општина Берово и 

салата во објект Бизнис Инкубатор во Берово  

 

 

Се објавува О Д Л У К А за определување на 

висината на цената за користење на големата 

сала за состаноци сместена во просториите на 

Општина Берово и салата во објект Бизнис 

Инкубатор во Берово, Бр. 09-3155/1што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/3                ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

****************** 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен Весник на Република Македонија” 

бр.5/2002), Советот на Општина Берово на 50-

тата седница одржана на ден 27.09.2024 година 

донесе: 

О Д Л У К А 

за определување на висината на цената за 

користење на 

 големата сала за состаноци сместена во 

просториите на Општина Берово 

 и салата во објект Бизнис Инкубатор во 

Берово 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се определува висината на 

цената за користење на големата сала за 

состаноци сместена во просториите на 

Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” 

бр.10 во Берово (приземје) и салата во објект 

Бизнис Инкубатор во Берово.  

 

Член 2 

 За користење на големата сала за 

состаноци, сместена во просториите на 

Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” 

бр.10 во Берово (приземје), корисниците ќе 

плаќаат надоместок во висина од: 

 

- 500,00 (петстотини) денари дневно – за 

венчавки; 

- 2.000,00 (две илјади) денари дневно – за 

други настани. 

 

Член 3 

За користење на салата во објект Бизнис 

Инкубатор во Берово корисниците ќе плаќаат 

надоместок во висина од: 

- 3.000,00 (три илјади) денари дневно. 

Член 4 

 Од плаќање на надоместокот од член 2 

и член 3 на оваа Одлука се ослободени: 



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
14 

-  единките корисници на Општина 

Берово; 

-  органите на државната управа; 

-  физички и правни лица, здруженија на 

граѓани, фондации и други организации за 

организирање на настани од хуманитарен 

карактер и 

- партнери и соработници на Општина 

Берово за реализација на заеднички настани и 

активности од интерес на граѓаните на 

општина Берово. 

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се применува од 01.10.2024 

година. 

 

Бр.09-3155/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

 

****************** 

 

        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за давање на времено користење без надомест 

на недвижна ствар - просторија во зграда на 

ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово 

на Црвен Крст на РСМ - Општинска 

организација Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на времено 

користење без надомест на недвижна ствар - 

просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” 

бр.10 во Берово на Црвен Крст на РСМ - 

Општинска организација Берово, Бр. 09-

3156/1, што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/4                ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

****************** 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) член 19 став 2 точка 32  од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 50-тата седница одржана на 

27.09.2024 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на времено користење без надомест 

на недвижна ствар - 

просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” 

бр.10 во Берово 

на Црвен Крст на РСМ Општинска 

организација Берово 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава на времено 

користење без надомест недвижна ствар - 

просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” 

бр.10 во Берово, на Црвен Крст на РСМ 

Општинска организација Берово. 

 

Член 2 

 На времено користење без надомест, за 

период од донесување на оваа одлука до 

31.12.2024 година, за потребите на Црвен Крст 

на РСМ Општинска организација Берово, се 

дава следната недвижна ствар, сопственост на 

Општина Берово: 

 

 Број на катастарска парцела 2281 дел 0 

на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во 

Берово, Број на зграда 1, Намена Б4 – 3, 

Влез 1 кат 1, бр.1, ДП (една просторија 

– означена со “Просторија 4”), 

Внатрешна површина 23 м2 од 71 м2, 

заведена во Имотен лист бр.8722, КО 

Берово (просторија во зграда на 

Општина Берово). 

 

Член 3 

Во периодот за кој се преотстапува 

користењето на просторијата, Црвен Крст на 

РСМ Општинска организација Берово, е 

должна да се грижи за просторијата со 
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внимание на добар домаќин, односно добар 

стопанственик. 

Трошоците за одржување на 

просторијата, режиските трошоци (струја, вода 

и комунални услуги), трошоците за греење на 

просторијата и сите останати трошоци кои ќе 

се јават, паѓаат на терет на Црвен Крст на 

РСМ.  

 

Член 4 

Доколку настанат одредени 

оштетувања на просторијата во периодот за кој 

им е дадена на користење, Црвен Крст на РСМ 

Општинска организација Берово, е должна да 

ја надомести настанатата штета.  

 

Член 5 

Црвен Крст на РСМ Општинска 

организација Берово, нема право недвижниот 

имот којa и е даден на времено користење без 

надомест, да го даде на користење на трето 

лице/субјект. 

 

Член 6 

За престанок на правото на користење 

на стварта од член 2 на оваа Одлука пред 

истекот на рокот за кој е дадена на користење, 

одлучува Советот на Општина Берово. 

 

 

Член 7 

По престанокот на правото на 

користење Црвен Крст на РСМ Општинска 

организација Берово, е должна просторијата да 

ја предаде на Општина Берово во состојба во 

која ја примил или во подобрена состојба. 

 

Член 8 

 За уредување на правата и обврските 

кои произлегуваат од оваа Одлука се 

овластува Градоначалникот на Општина 

Берово и овластено лице од Црвен Крст на 

РСМ Општинска организација Берово, да 

склучат Договор. 

 

Член 9 

 Оваа Одлука влегува во сила во рок од 

8 (осум) дена од донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3156/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А  

за не утврдување на предлог за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка  

помеѓу Општина Берово и Општина Струмица 

во областа на внатрешната ревизија 

 

Се објавува О Д Л У К А за не утврдување на 

предлог за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка  помеѓу Општина Берово и 

Општина Струмица во областа на внатрешната 

ревизија, Бр. 09-3157/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/5                ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 15 од Законот за 

локална самоуправа ( “Службен весник на 

Р.Македонија” бр.05/02), а во врска со член 6 

став 1 и 3 од Законот за меѓуопштинска 

соработка (“Службен весник на Република 

Македонија” бр.79/09) и член 14 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на 

општина Берово на 50-тата седница одржана 

на ден 27.09.2024 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за недонесување на Одлука 

за утврдување на предлог за воспоставување 

на меѓуопштинска соработка 

помеѓу Општина Берово и Општина Струмица 

во областа на внатрешната ревизија 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово не ја донесе 

Одлуката за утврдување на предлог за 
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воспоставување на меѓуопштинска соработка 

помеѓу Општина Берово и Општина Струмица 

во областа на внатрешната ревизија. 

 

 

Член 2 

Оваа Заклучок влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-3157/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за одобрување на 

План за програми за развој на Општина Берово  

– В2 Образец за Програма за развој - Ниско-

јаглеродна бесконечна патека  

“Low-Carbon InFinity Trail” (LIFT) 

 

 

Се објавува Заклучок за одобрување на План 

за програми за развој на Општина Берово – В2 

Образец за Програма за развој - Ниско-

јаглеродна бесконечна патека “Low-Carbon 

InFinity Trail” (LIFT), Бр. 09-3158/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

 

Бр.08-3187/6               ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

Весник на Република Македонија” бр.5/2002), 

член 19 став 2 точка 44 („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со член 21-б од 

Законот за Буџетите („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 

156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.151/21), Советот на Општина 

Берово на 50-та седницата одржана на 

27.09.2024 година донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за одобрување на План на програми за развој 

на Општина Берово 

 

 

1.Советот на Општина Берово го одобрува 

Планот на програми за развој на Општина 

Берово. 

 

2.  Составен дел на овој Заклучок е: 

 

  В2 Образец за Програма за развој - 

Ниско-јаглеродна бесконечна патека “Low-

Carbon InFinity Trail” (LIFT) со бр.09-3057/1 од 

20.09.2024 година. 

 

3. Одобрениот  план на Програмите за 

развој е составен дел на Предлог-Буџетот на 

Општина Берово за 2025 година. 

 

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-3158/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Извештај за II квартал за Г1 Програма за 

поддршка на локалниот економски развој на 

Општина Берово за 2024 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Извештај за II квартал за Г1 Програма за 

поддршка на локалниот економски развој на 

Општина Берово за 2024 година, Бр. 09-3159/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

 

Бр.08-3187/7               ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за II квартал за Г1 Програма за  

подршка на  локалниот  економски развој  

на Општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за II квартал за Г1 

Програма за  подршка на  локалниот  

економски развој на Општина Берово за 

2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-3159/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок за усвојување на 

Извештај за II квартал за Г2 Програма за 

поттикнување на развојот на туризмот на 

Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Извештај за II квартал за Г2 Програма за 

поттикнување на развојот на туризмот на 

Општина Берово за 2024 година, Бр. 09-3160/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/8               ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за II квартал за Г2 Програма за 

поттикнување на развојот  

на туризмот на општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за II квартал за Г2 

Програма за поттикнување на развојот 

на туризмот на општина Берово за 2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-3160/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на културата за 2024 година 

(период 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година) 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на културата за 2024 година 

(период 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година), Бр. 09-3161/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/9              ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

***************** 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на културата за 2024 година 

 (период 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година) 

 

1. Сe усвоjува Кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во 

областа на културата за 2024 година 

(период 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година). 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3161/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со спомен 

обележја во Општина Берово за 2024 година 

(период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година) 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со спомен 

обележја во Општина Берово за 2024 година 

(период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година), Бр. 09-3162/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/10               ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************** 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со спомен 

обележја во Општина Берово за 2024 година 

(период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година) 

 

1. Сe усвоjува Кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за 

одбележување на значајни настани и 

истакнати личности со спомен обележја 

во Општина Берово за 2024 година 

(период од 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3162/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

******************* 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита за 

2024 година (период од 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година) 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита за 

2024 година (период од 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година), Бр. 09-3163/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/11               ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита за 

2024 година 

 (период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година) 

 

1. Сe усвоjува Кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во 

областа на социјалната заштита за 2024 

година (период од 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3163/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за неусвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за развој на спортот и спортско 

рекреативните активности на Општина Берово 

за 2024 година (период од 01.01.2024 година 

до 30.06.2024 година) 



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
21 

Се објавува Заклучок за неусвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за развој на спортот и спортско 

рекреативните активности на Општина Берово 

за 2024 година (период од 01.01.2024 година 

до 30.06.2024 година), Бр. 09-3164/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/12               ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за неусвојување на  

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за развој на спортот и спортско 

рекреативните активности на Општина Берово 

за 2024 година  

(период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година) 

 

 

1. Не сe усвоjува Кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за развој на 

спортот и спортско рекреативните 

активности на Општина Берово за 2024 

година (период од 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3164/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата на Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година (период од 

01.01.2024 година до 30.06.2024 година) 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата на Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година (период од 

01.01.2024 година до 30.06.2024 година), Бр. 

09-3165/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

 

Бр.08-3187/13               ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
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весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај за реализација на 

Програмата на Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година  

(период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година) 

1. Сe усвоjува Кумулативен извештај за 

реализација на Програмата на Општина 

Берово од областа на образованието за 

2024 година (период од 01.01.2024 

година до 30.06.2024 година). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3165/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

*************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Извештај од Програмата за еднакви можности 

меѓу мажите и жените на Општина Берово за 

2024 година (период од 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година) 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Извештај од Програмата за еднакви можности 

меѓу мажите и жените на Општина Берово за 

2024 година (период од 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година), Бр. 09-3166/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/14               ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

********************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај од Програмата за еднакви можности 

меѓу мажите и жените 

 на Општина Берово за 2024 година 

 (период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година) 

 

1. Сe усвоjува Извештај од Програмата за 

еднакви можности меѓу мажите и 

жените на Општина Берово за 2024 
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година (период од 01.01.2024 година до 

30.06.2024 година). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3166/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на Програмата за oдржување на 

јавно зеленило на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на Програмата за oдржување на 

јавно зеленило на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година, Бр. 09-3167/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

 

Бр.08-3187/15              ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на  

Програмата за oдржување на јавно зеленило на 

подрачјето 

 на Општина Берово за 2024 година 

 

1. Сe усвоjува Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата 

за oдржување на јавно зеленило на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 

година; 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3167/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 
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20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на Програмата за oдржување на 

јавна чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на Програмата за oдржување на 

јавна чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година, Бр. 09-3168/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

 

Бр.08-3187/16             ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на  

Програмата за oдржување на јавна чистота на 

подрачјето  

на Општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Полугодишен кумулативен 

извештај  за реализација на Програмата 

за oдржување на јавна чистота на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3168/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за неусвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на јавното 

осветлување на подрачјето на oпштина Берово 

за 2024 година  

 

 

Се објавува Заклучок за неусвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на јавното 

осветлување на подрачјето на oпштина Берово 

за 2024 година, Бр. 09-3169/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 27.09.2024 година. 
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Бр.08-3187/17             ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

*********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за неусвојување на  

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на 

 Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на oпштина Берово за 2024 година 

 

1. Не сe усвоjува Полугодишен 

кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за изградба, реконструкција 

и одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на oпштина Берово за 2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3169/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за локални улици и 

патишта за 2024 година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за локални улици и 

патишта за 2024 година, Бр. 09-3170/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/18             ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на 

 Програмата за локални улици и патишта за 

2024 година 
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1. Сe усвоjува Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата 

за локални улици и патишта за 2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-3170/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за комунални 

дејности за 2024 година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за комунални 

дејности за 2024 година, Бр. 09-3171/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/19            ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на  

Програмата за комунални дејности за 2024 

година 

 

 

1. Сe усвоjува Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата 

за комунални дејности за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3171/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2024 година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2024 година, Бр. 09-

3172/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

 

Бр.08-3187/20           ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

*************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на  

Програмата за уредување на градежно 

земјиште за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата 

за уредување на градежно земјиште за 

2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3172/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

*************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за зимско 

одржување за 2024 година  

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за зимско 

одржување за 2024 година, Бр. 09-3173/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/21          ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

****************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на 

Програмата за зимско одржување за 2024 

година 

 

1. Сe усвоjува Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата 

за зимско одржување за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3173/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на Програмата за заштита од 

штетно дејство на водите за 2024 година 

 

 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на Програмата за заштита од 

штетно дејство на водите за 2024 година, Бр. 

09-3174/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/22          ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Полугодишен кумулативен извештај  за 

реализација на Програмата за заштита од 

штетно дејство на водите за 2024 година 
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1. Сe усвоjува Полугодишен кумулативен 

извештај  за реализација на Програмата 

за заштита од штетно дејство на водите 

за 2024 година; 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3174/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклчок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за за спроведување 

на општите мерки за заштита на населението 

од заразни болести во 2024 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за за спроведување 

на општите мерки за заштита на населението 

од заразни болести во 2024 година, Бр. 09-

3175/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/23          ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

******************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на 

 Програмата за за спроведување на општите 

мерки за заштита на населението од заразни 

болести во 2024 година 

 

1. Сe усвоjува Полугодишен кумулативен 

извештај за реализација на Програмата 

за за спроведување на општите мерки за 

заштита на населението од заразни 

болести во 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3175/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

*************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 
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Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за неусвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за  други 

комунални услуги, третман на бездомни и 

улични  кучиња и други нерегистрирани и 

регистрирани кучиња на територијата на 

Општина Берово за 2024 година 

 

Се објавува Заклучок за неусвојување на 

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за  други 

комунални услуги, третман на бездомни и 

улични  кучиња и други нерегистрирани и 

регистрирани кучиња на територијата на 

Општина Берово за 2024 година, Бр. 09-3176/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

 

Бр.08-3187/24          ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 50-та седница одржана на 

27.09.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за неусвојување на  

Полугодишен кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за  други 

комунални услуги, третман на бездомни и 

улични  кучиња и други нерегистрирани и 

регистрирани кучиња на територијата на 

Општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Не сe усвоjува Полугодишен 

кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за  други комунални 

услуги, третман на бездомни и улични  

кучиња и други нерегистрирани и 

регистрирани кучиња на територијата 

на Општина Берово за 2024 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3176/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Одлука  
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за проширување на средствата во Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува Одлука за проширување на 

средствата во Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Бр. 09-3177/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/25          ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Измена и дополнување на Годишна Програма 

за изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година 

 

Се објавува Измена и дополнување на 

Годишна Програма за изградба, 

реконструкција и одржување на локални 

патишта и улици во Општина Берово во 2024 

година, Бр. 09-3178/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/26          ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

******************** 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 

РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и 

член 15 став 3 од Законот за јавни патишта 

(Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16 и 

Сл.Весник на РСМ бр.174/21) и член 19 став 2 

точка 12 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.Гласник на Општина Берово бр.13/2, 

18/07,30/08, 20/19, 47/21),Советот на Општина 

Берово на 50-та Седница на Совет одржана на  

27.09.2024 год. донесе: 
 

 

Измена и дополнување на 

П Р О Г Р А М А   

за изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици  

во Општина Берово во 2024 година 

 

 
Член 1 
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Се врши измена и дополнување на Програмата  

за изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година, со бр. 09-4824/1 од 20.12.2023 

година, 09-2091/1 од 02.07.2024 година и 09-

2351/1 од 16.07.2024 година донесени од 

Советот на Општина Берово. 
 

Член 2 

Во подточка 1.2 Реконструкција и 

рехабилитација на улици сумата од 

„39.571.762,оо ден.“ се менува и гласи 

„39.864.971,оо ден.“.  

 

Во истата подточка после алинеа 9 се 

додава нова алинеа 10 која гласи: 

„Пешачка патека – спој на ул. „Дедо Иљо 

Малешевски и ул. „Кочо Рацин“ во Берово“ 

со сума од 293.209,оо ден.“ 

 

Член 3 

Сумата во ставката СЕ ВКУПНО 

„53.050.453,оо“ ден. се менува и гласи 

„53.343.662,оо ден.“ 
  

 

Член 4 

Во делот ПРИХОДИ, во точка 1. а) Сопствено 

учество - сумата „29.799.528,оо ден.“ се 

менува и гласи „30.092.737,оо ден.“ 

 

Член 5 

Останатите одредби од  Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година, донесена од Советот на 

Општина Берово  остануваат исти. 

 

Член 6 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила 

со денот на донесувањето и ќе се објават  во 

„Службен Гласник на Општина Берово„ . 

 

Бр.09-3178/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок  

за давање на согласност за формирање на 

паралелки со помалку од 20 ученика за 

учебната 2024/2025 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово 

 

Се објавува Заклучок за давање на согласност 

за формирање на паралелки со помалку од 20 

ученика за учебната 2024/2025 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово, Бр. 09-

3179/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/27         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

******************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

Весник на Република Македонија” бр.5/02), 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на 

Општина Берово” бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 53 став 6 од 

Законот за основното образование (“Службен 

Весник на Република Македонија” бр.161/2019 

и 229/20), а во врска со дописот на 

Министерството за образование и наука со 

бр.18-8156/3 од 07 септември 2024 година, 

Советот на Општина Берово на 50-та седница 

одржана на 27.09.2024 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност за формирање на 

паралелки со помалку од 20 ученика за 

учебната 2024/2025 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово 
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1. Советот на Општина Берово дава 

согласност за формирање на паралелки 

со помалку од 20 ученика за учебната 

2024/2025 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово. 

 

2. Составен дел на оваа согласност е 

табеларен приказ на паралелки, 

доставен од страна на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово Бр.03-352/2 од 

23.09.2024 година. 

 

 

3. Со влегување во сила на овој Заклучок, 

престанува да важи Заклучокот за 

давање на согласност за формирање на 

паралелки со помалку од 20 ученика за 

учебната 2024/2025 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово со 

Бр.09-2665/1 кој Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата одржана 

на ден 16.08.2024 година. 

 

 

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен Гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3179/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Одлука  

за давање на позитивно мислење и одобрување 

на урбанистички проект со план за 

парцелација за поделба на ГП 1.210 (дел од 

УПВНМ за туристичка населба “Беровско 

Езеро”, општина Берово, со намена Б5.1 – 

хотелски комплекс) 

 

 

Се објавува Одлука за давање на позитивно 

мислење и одобрување на урбанистички 

проект со план за парцелација за поделба на 

ГП 1.210 (дел од УПВНМ за туристичка 

населба “Беровско Езеро”, општина Берово, со 

намена Б5.1 – хотелски комплекс), Бр. 09-

3180/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/28         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

 

Врз основа на член 62, став 5, а во 
врска со член 63 од Законот за 
урбанистичко планирање („Сл.весник на 
РСМ“ бр. 32/20, 111/23 и 171/24) член 18 од 
Правилникот за поблиска содржина на 
начинот на графичка обработка на 
плановите и постапка за донесување 
просторниите и урбанистички планови 
(„Сл.весник на РМ“ бр.78/06), член 22, став 
1, и член 19, став 2 од Статутот на Општина 
Берово, Советот на Општина Берово на 50-
тата седницата одржана на ден 27.09.2024 
година, ја донесе следната: 

 

OO  ДД  ЛЛ  УУ  КК  АА  
ЗЗАА  ДДААВВААЊЊЕЕ  ННАА  ППООЗЗИИТТИИВВННОО  

ММИИССЛЛЕЕЊЊЕЕ  ИИ  ООДДООББРРУУВВААЊЊЕЕ  ННАА  

УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ  ППРРООЕЕККТТ  ссоо  ппллаанн  ззаа  

ппааррццееллаацциијјаа  ззаа  ппооддееллббаа  ннаа  ГГПП  11..221100    

((ддеелл  оодд  УУППВВННММ  ззаа  ттууррииссттииччккаа  

ннаассееллббаа  ““ББееррооввссккоо  ЕЕззеерроо””))    

ООппшшттииннаа  ББееррооввоо,,  ссоо  ннааммееннаа  ББ55..11--

ХХооттееллссккии  ккооммппллеекксс    
 

Член 1 
Се дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на 

Предлог УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за 
парцелација за поделба на ГП 1.210 (дел од 
УПВНМ за туристичка населба “Беровско 
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Езеро”) Општина Берово, со намена Б5.1-
Хотелски комплекс, со Тех.бр. Тех.бр. 007-
0502/2024 од 06/2024 год, изработен од 
Друштво за трговија, градежништво и услуги 
ДПГИ „ВЕКТОР 90“ Томе ДООЕЛ Струмица, по 
нарачка на инвеститорот НАТАША 
НЕШОВСКА–ГОЦЕВСКИ од с. Звегор, а по 
доставениот Предлог Мислење за 
одобреување, со бр. Уп.1.20-107 од 16.09.2022 
год. од страна на Комисијата за Урбанизам 
при Општина Берово, СО ШТО ЈА ОДОБРУВА 
доставената Планска Документација. 

 

Член 2 
Предлог „УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со 

план за парцелација за поделба на ГП 1.210 
(дел од УПВНМ за туристичка населба 
“Беровско Езеро”) Општина Берово, со намена 
Б5.1 - Хотелски комплекс“, е изработен 
согласно стандардите и нормативите за 
проектирање и урбанистичко планирање, и 
член 63 од Законот за урбанистичко 
планирање, („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20, 
111/23 и 171/24). 

 

Член 3 
Советот на Општина Берово, по 

усвојувањето на ова Позитивно Мислење по 
предлог доставената планска документација, 
го задолжува Одделението за урбаннизам да 
ја продолжи постапката за одобрување на 
„УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за 
парцелација за поделба на ГП 1.210 (дел од 
УПВНМ за туристичка населба “Беровско 
Езеро”) Општина Берово, со намена Б5.1 - 
Хотелски комплекс“, со доставување на 
документацијата до Градоначалникот за 
Одобрување.  

 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласниик“ на Општина Берово. 

 
Бр.09-3180/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

  
******************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

 за давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување на катастарска парцела 846 дел 0 

на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 

1, Намена Училишта и научни институции, 

Влез 1 ПР, (една просторија - С1), Внатрешна 

површина 52 м2 од 573 м2, заведена во Имотен 

лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект 

стара Гимназија) 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на 

недвижна ствар во закуп и одржување на 

катастарска парцела 846 дел 0 на ул.“Даме 

Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена 

Училишта и научни институции, Влез 1 ПР, 

(една просторија - С1), Внатрешна површина 

52 м2 од 573 м2, заведена во Имотен лист 

бр.8307, КО Берово (просторија во објект 

стара Гимназија), Бр. 09-3181/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

 

Бр.08-3187/29         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

****************** 

 

Врз основа на член 67 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 

од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина 

Берово на 50-та седница одржана на27.09.2024 

година, донесе: 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар 

во закуп и одржување 
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Член 1 

Со оваа одлука се дава недвижна ствар, 

сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната 

недвижна ствар, сопственост на Општина 

Берово: 

 

 Број на катастарска парцела 846 дел 0 

на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 

1, Намена Училишта и научни институции, 

Влез 1 ПР, (една просторија - С1), Внатрешна 

површина 52 м
2 

од 573 м
2
, заведена во Имотен 

лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект 

стара Гимназија). 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и 

движни ставри, сопственост на Општина 

Берово, формирана од Градоначалникот на 

Општина Берово ќе распише јавен оглас за 

издавање под закуп на наведената недвижна 

ствар од член 2 на оваа Одлука, во кој ќе се 

наведат условите, периодот и закупнината на 

недвижната ствар, согласно Законот за 

користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во 

општинска сопственост. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-3181/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

****************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување на катастарска парцела 846 дел 0 

на ул.“Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 

1, Намена В1-2, Влез 1 К1, број 1, ДП (една 

просторија – број 1), Внатрешна површина 56 

м2 од 695 м2, заведена во Имотен лист 

бр.8307, КО Берово (просторија во објект 

стара Гимназија) 

 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на 

недвижна ствар во закуп и одржување на 

катастарска парцела 846 дел 0 на ул.“Маршал 

Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена В1-

2, Влез 1 К1, број 1, ДП (една просторија – 

број 1), Внатрешна површина 56 м2 од 695 м2, 

заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово 

(просторија во објект стара Гимназија), Бр. 09-

3182/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

 

Бр.08-3187/30         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

****************** 
 

 

Врз основа на член 67 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 

од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина 

Берово на 50-та седница одржана на 27.09.2024 

година, донесе: 

О Д Л У К А 
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за давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава недвижна ствар, 

сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната 

недвижна ствар, сопственост на Општина 

Берово: 

 

 Број на катастарска парцела 846 дел 0 

на ул.“Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 

1, Намена В1-2, Влез 1, К1, број 1, ДП (една 

просторија – број 4), Внатрешна површина 56 

м
2 

од 695 м
2
, заведена во Имотен лист бр.8307, 

КО Берово (просторија во објект стара 

Гимназија). 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и 

движни ставри, сопственост на Општина 

Берово, формирана од Градоначалникот на 

Општина Берово ќе распише јавен оглас за 

издавање под закуп на наведената недвижна 

ствар од член 2 на оваа Одлука, во кој ќе се 

наведат условите, периодот и закупнината на 

недвижната ствар, согласно Законот за 

користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во 

општинска сопственост. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-3182/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување на катастарска парцела 584 дел 0 

на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 

1, Намена Училишта и научни институции, 

Влез 1, ПР, (една просторија која се состои од 

ДП 11 = 37м2 + К = 14м2 и една просторија О4 

- остава = 6м2), со вкупна внатрешна 

површина за сите простории од 65 м2 од 262 

м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО 

Берово (простории во објект нова Гимназија – 

Ацо Русковски) 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на 

недвижна ствар во закуп и одржување на 

катастарска парцела 584 дел 0 на ул.“Даме 

Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена 

Училишта и научни институции, Влез 1, ПР, 

(една просторија која се состои од ДП 11 = 

37м2 + К = 14м2 и една просторија О4 - остава 

= 6м2), со вкупна внатрешна површина за сите 

простории од 65 м2 од 262 м2, заведена во 

Имотен лист бр.8307, КО Берово (простории 

во објект нова Гимназија – Ацо Русковски), 

Бр. 09-3183/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/31         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 67 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 

од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина 

Берово на 50-та седница одржана на 29.07.2024 

година, донесе: 

О Д Л У К А 



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
37 

за давање на недвижна ствар 

во закуп и одржување 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава недвижна ствар, 

сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната 

недвижна ствар, сопственост на Општина 

Берово: 

 

 Број на катастарска парцела 584 дел 0 

на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 

1, Намена Училишта и научни институции, 

Влез 1, ПР, (една просторија која се состои од 

ДП 11 = 37м2 + К = 14м2 и една просторија О4 

- остава = 6м2), со вкупна внатрешна 

површина за сите простории од 57 м
2 

од 262 

м
2
, заведена во Имотен лист бр.8307, КО 

Берово (простории во објект нова Гимназија – 

Ацо Русковски). 

 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и 

движни ставри, сопственост на Општина 

Берово, формирана од Градоначалникот на 

Општина Берово ќе распише јавен оглас за 

издавање под закуп на наведената недвижна 

ствар од член 2 на оваа Одлука, во кој ќе се 

наведат условите, периодот и закупнината на 

недвижната ствар, согласно Законот за 

користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во 

општинска сопственост. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-3183/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

 за давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување на катастарска парцела 846 дел 0 

на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на 

зграда 2, Намена В1-2, Влез 1 ПР, Број 1, ДП, 

Внатрешна површина 220 м2, заведен во 

Имотен лист бр.8307, КО Берово (објект 2 до 

стара Гимназија) 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на 

недвижна ствар во закуп и одржување на 

катастарска парцела 846 дел 0 на ул. “Маршал 

Тито” во Берово, Број на зграда 2, Намена В1-

2, Влез 1 ПР, Број 1, ДП, Внатрешна површина 

220 м2, заведен во Имотен лист бр.8307, КО 

Берово (објект 2 до стара Гимназија), Бр. 09-

3184/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/32         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 67 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 

од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина 

Берово на 50-та седница одржана на 27.09.2024 

година, донесе: 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување 

 

Член 1 
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Со оваа одлука се дава недвижна ствар, 

сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната 

недвижна ствар, сопственост на Општина 

Берово: 

 

 Број на катастарска парцела 846 дел 0 

на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на 

зграда 2, Намена В1-2, Влез 1 ПР, Број 1, ДП, 

Внатрешна површина 220 м2, заведен во 

Имотен лист бр.8307, КО Берово (објект 2 до 

стара Гимназија). 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и 

движни ставри, сопственост на Општина 

Берово, формирана од Градоначалникот на 

Општина Берово ќе распише јавен оглас за 

издавање под закуп на наведената недвижна 

ствар од член 2 на оваа Одлука, во кој ќе се 

наведат условите, периодот и закупнината на 

недвижната ствар, согласно Законот за 

користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во 

општинска сопственост. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-3184/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување на катастарска парцела 2088 дел 0 

на ул.“Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 

1, Намена Б1-3, Влез 1 СУ бр.1, ДП (една 

просторија) Внатрешна површина 34м2 од 

вкупно 56м2, заведена во Имотен лист 

бр.8722, КО Берово (Објект до Музеј на град 

Берово) 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на 

недвижна ствар во закуп и одржување на 

катастарска парцела 2088 дел 0 на ул.“Маршал 

Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б1-

3, Влез 1 СУ бр.1, ДП (една просторија) 

Внатрешна површина 34м2 од вкупно 56м2, 

заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово 

(Објект до Музеј на град Берово), Бр. 09-

3185/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/33         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************** 

Врз основа на член 67 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 

од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина 

Берово на 50-та седница одржана на 27.09.2024 

година, донесе: 

О Д Л У К А 

за давање на недвижна ствар во закуп и 

одржување 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава недвижна ствар, 

сопственост на Општина Берово во закуп и 

одржување. 

Член 2 

Во закуп и одржување се дава следната 

недвижна ствар, сопственост на Општина 

Берово: 
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Број на катастарска парцела 2088 дел 0 на 

ул.“Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, 

Намена Б1-3, Влез 1 СУ бр.1, ДП (една 

просторија) Внатрешна површина 34м
2 

од 

вкупно 56м
2
, заведена во Имотен лист бр.8722, 

КО Берово (Објект до Музеј на град Берово). 

 

Член 3 

Комисијата за располагање со недвижни и 

движни ставри, сопственост на Општина 

Берово, формирана од Градоначалникот на 

Општина Берово ќе распише јавен оглас за 

издавање под закуп на наведената недвижна 

ствар од член 2 на оваа Одлука, во кој ќе се 

наведат условите, периодот и закупнината на 

недвижната ствар, согласно Законот за 

користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во 

општинска сопственост. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-3185/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок  

за недонесување на  

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување 

на претставник на основачот во Управен одбор 

на ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 

 

Се објавува Заклучок за недонесување на Р Е 

Ш Е Н И Е за разрешување и именување на 

претставник на основачот во Управен одбор на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово, Бр. 09-3186/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.09.2024 година. 

 

 

Бр.08-3187/34         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

******************* 

 

Врз основа на член 36 став 15 од 

Законот за локална самоуправа ( 

“Службен весник на Р.Македонија” 

бр.05/02), Советот на општина 

Берово на 50-тата седница одржана 

на ден 27.09.2024 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К  

за недонесување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на 

претставник на основачот 

во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” 

Берово 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово не донесе Р Е Ш 

Е Н И Е за разрешување и именување на 

претставник на основачот во Управен одбор 

на ОЈУДГ “23 Август” Берово. 

Член 2 

Оваа Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во “Службен 

Гласник на Општина Берово”. 
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Бр.09-3186/1              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Бр. 09-2981/2, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/35         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

*********************** 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” 
бр.5/2002), член 19 став 2 точка 44 од 
Статутот на Општина Берово (“Службен 
гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19, 47/21 и 
30/23), а во врска со Барањето за 
еднократна парична помош за болничко 
лекување на Јован Дракалски со бр.09-
2981/1 од 12.09.2024 година, Советот на 
Општина Берово на 50-та Седница одржана 
на ден 27.09.2024  година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 
2024 година 

 
 
1. На Јован Дракалски, со адреса на 

живеење на ул.”Дамјан Груев” бр.xx 

с.Владимирово,Берово, со ЕМБ xxxxx, му се 

доделуваат 10.000,оо денари (десет илјади 

денари), еднократна финансиска парична 

помош за болничко лекување. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година, програма А0, потставка 

412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина Берово, 

по доставата на соодветната документација 

да го спроведе ова Решение на 

трансакциска сметка на Јован Дракалски со 

бр.xxxxx, со назнака еднократна финансиска 

парична помош за болничко лекување. 

4. Ова Решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.09-2981/2              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 
******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  
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Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Бр. 09-2884/2, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/36         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” 
бр.5/2002), член 19 став 2 точка 44 од 
Статутот на Општина Берово (“Службен 
гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19, 47/21 и 
30/23), а во врска со Барањето за 
еднократна парична помош за многудетно 
семејство на Марија Пеовска со бр.09-
2884/1 од 04.09.2024 година, Советот на 
Општина Берово на 50-та Седница одржана 
на ден 27.09.2024  година донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 
2024 година 

 
На Марија Пеовска, со адреса на живеење на 
ул.”Зоран Бубевски” бр.ххх Берово, со ЕМБ 
ххххх, и“ се доделуваат 10.000,оо денари 
(десет илјади денари), еднократна 
финансиска парична помош за многудетно 
семејство. 
Средствата за таа намена ќе бидат 
исплатени од Буџетот на Општина Берово 
за 2024 година, програма А0, потставка 
412110 – постојана  резерва 
(непредвидливи расходи). 
Се задолжува Одделението за финансиски 
прашања на Општина Берово, да го 
спроведе ова Решение на име Горан 
Пеовски со ЕМБ хххххх и со трансакциска 
сметка на со бр. ххххх, со назнака 
еднократна финансиска парична помош за 
многудетно семејство. 

Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Берово”. 
 
Бр.09-2884/2              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Бр. 09-3145/2, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/37         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” 
бр.5/2002), член 19 став 2 точка 44 од 
Статутот на Општина Берово (“Службен 
гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19, 47/21 и 
30/23) а во врска со поднесено Барање за 
финансиска помош на ОСУ “Ацо Русковски” 
Берово, примено во Општина Берово со 
Бр.09-3145/1 од 26.09.2024 година, Советот 
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на Општина Берово на 50-та Седница 
одржана на ден 27.09.2024 година донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 
 
5. На ОСУ “Ацо Русковски” Берово, со 

седиште на ул. “Даме Груев” бр.xxx во 

Берово и ЕМБС xxxx ЕДБС xxxxx се 

доделуваат 15.000,оо денари како 

финансиска поддршка за реализирање на 

студиска посета за отпочнување на 

соработка меѓу сродни институции од 

општина Раденци, Република Словенија и 

општина Забок, Република Хрватска. 

 
6. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година, програма А0, потставка 

464990 – (други трансфери). 

 

 
7. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина Берово 

да го спроведе ова Решение на 

самофинансирачка сметка xxxxx со назнака 

финансиска поддршка за реализирање на 

студиска посета. 

 
8. Ова Решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Берово”. 

 
Бр.09-3145/2              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 
****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Бр. 09-1317/6, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 27.09.2024 година. 

 

Бр.08-3187/38         ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

****************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” 
бр.5/2002), член 19 став 2 точка 44 од 
Статутот на Општина Берово (“Службен 
гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19, 47/21 и 
30/23), а во врска со Барањето за 
финансиска парична помош за изградба на 
мост на Клепалска река  на Здружение на 
граѓани „Засегнати сопственици на 
недвижен имот“, Берово, со бр.09-1317/5 од 
24.09.2024 година, Советот на Општина 
Берово на 50-та Седница одржана на ден 
27.09.2024  година донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 
2024 година 

 
 
 

9. На Здружение на граѓани „Засегнати 

сопственици на недвижен имот“, Берово,  со 

адреса на живеење на ул.”Бел Камен” бр.хх  

Берово, со ЕДБС хххх, се доделуваат 

238.508,оо денари (двесте триесет и осум 

илјади петстотини и осум денари), 
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финансиска парична помош за изградба на 

мост на Клепалска река. 

10. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година, програма А0, потставка 

464990 (други трансфери) 

11. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина Берово, 

да го спроведе ова Решение на 

трансакциска сметка на хххх со бр.ххх_, со 

назнака финансиска парична помош за 

изградба на мост на Клепалска река. 

12. Ова Решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Берово”. 

 

 
Бр.09-1317/6              Совет на Општина Берово 

27.09.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 
********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

   
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Лука Поповски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 

продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ленче Поповска, 
родител/старател на Лука Поповски со 
адреса на живеење ул.,,Македонија”бр.хх, 
Пехчево, ЕМБГ ххх и трансакциска сметка   
хххх  Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 
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Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-2395/5                        Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р 
 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Лео Лазаров, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Руменка Лазарова, 
родител/старател на Лео Лазаров со 

адреса на живеење ул.,,7-ми 
Септември”бр.21, Пехчево, ЕМБГ 
1703979496502 и трансакциска сметка   
200002265528015  Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  
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Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/6                        Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р 
 

******************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Глигор Поповски, ученик во 

ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Горанчо Поповски, 
родител/старател  на Глигор Поповски со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./, с.Негрево, 
Пехчево, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка   
ххххх  Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 

отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2395/7                        Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:       

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Лука Цонкински, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Лупчо Цонкински, 
родител/старател на  Лука Цонкински со 
адреса на живеење ул.,,/”бр.ББ, 
с.Митрашинци, Берово, , ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка хххх  Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 

5. Ова решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

Бр.08-2395/8                        Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
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Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Нихат Усамединовски, ученик 
во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сенат Еминовски, 
родител/старател на Нихат 
Усамединовски со адреса на живеење 
ул.,,/”бр./, с.Црник, Пехчево, ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх  Шпаркасе 
Банка 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 

24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2395/9                        Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
48 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Лина Велковска, ученик во 

ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јулија Велковска, 
родител/старател на Лина Велковска со 
адреса на живеење ул.,,Славчо 
Кацарски”бр.хх Пехчево, ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх  Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 

архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/10                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Александар Трајановски, 

ученик во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
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Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Тања Трајановска, 
родител/старател на Александар 
Трајановски со адреса на живеење 
ул.,,Дамјан Груев”бр.хх Берово, ЕМБГ ххххх 
и трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 

запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/11                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:     

   
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Филип Кошулански, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јордан Кошулански, 
родител/старател на Филип Кошулански 
со адреса на живеење ул.,,/”бр./ с.Чифлик, 
Пехчево, ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Комерцијална Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/12                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Мелек Кантурова, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Екрем Кантуров, 
родител/старател на Мелек Кантурова со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./ с.Црник, 
Пехчево, ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
хххххх Комерцијална Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
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10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/13                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 

 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

  
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Хадиса Демирова, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Бајрам Демиров, 
родител/старател на Хадиса Демирова со 
адреса на живеење ул.,,Македонија”бр.хх, 
Пехчево, ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
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Сметка на Буџетски корисник 
7020140002 630 12 

приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/14                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

  
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Анастасија Вучкова, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Трајчо Вучков, 
родител/старател на Анастасија Вучкова 
со адреса на живеење ул.,,5”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка ххххх 
Уни Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/15                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
                                                                                                          

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Ангела Шаренковска, ученик 

во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Даниела Шаренковска, 
родител/старател на Ангела Шаренковска 
со адреса на живеење ул.,,10”бр.хх, 
с.Двориште, Берово, ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
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архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/16                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Верица Пачемска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Александра Пачемска, 
родител/старател на Верица Пачемска со 
адреса на живеење ул.,,Моша Пијаде”бр.ххх, 
Берово, ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
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запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/17                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Максим Ѓорѓиевски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ванчо Ѓорѓиевски, 
родител/старател на Максим Ѓорѓиевски 
со адреса на живеење ул.,,8-ми Март”бр.хх, 
Пехчево, ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
хххх Комерцијална Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
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Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/18                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Стефанија Тренчовска, ученик 
во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Борка Тренчовска, 
родител/старател на Стефанија 
Тренчовска со адреса на живеење ул.,,Гоце 
Делчев”бр.хх, с.Смојмирово, Берово ЕМБГ 
хххх и трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/19                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 
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                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

  
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Матеј Лаковски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Тања Лаковска, 
родител/старател на Матеј Лаковски со 
адреса на живеење ул.,,/”бр.бб, с.Чифлик, 
Пехчево ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  

Сметка на Буџетски корисник 
7020140002 630 12 

приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/20                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
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4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Анастасија Стоичева, ученик 
во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јован Стоичев, 
родител/старател на Анастасија Стоичева 
со адреса на живеење ул.,,/”бр./, 
с.Панчарево, Пехчево ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Комерцијална 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/21                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 
РЕШЕНИЕ 



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
59 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Глигориј Кафтански, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Горан Кафтански, 
родител/старател на Глигориј Кафтански 
со адреса на живеење ул.,,Јане 
Сандански”бр.хх, Берово ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка хххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 

архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/22                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Бранкица Јовевска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
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5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Елица Јовевска, 
родител/старател на Бранкица Јовевска со 
адреса на живеење ул.,,Буковиќ”бр.хх, 
Пехчево ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 

запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/23                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе:      

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Ален Арнаутов, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ајнура Арнаутова, 
родител/старател на Ален Арнаутов со 
адреса на живеење ул.,,Малешевска”бр.хх, 
Пехчево ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/24                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Елена Сирачевска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ѓорѓи Сирачевски, 
родител/старател на Елена Сирачевска со 
адреса на живеење ул.,,Кеј на 
Револуцијата”бр.хх, Берово ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 
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4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/25                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Славчо Таковски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Данка Таковска, 
родител/старател на Славчо Таковски со 
адреса на живеење ул.,,Македонија”бр.хх, 
Пехчево ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
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Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/26                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 

Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Лина Сирачевска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Роберт Сирачевски, 
родител/старател на Лина Сирачевска со 
адреса на живеење ул.,,Маршал Тито”бр.хх, 
Берово ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Уни Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/27                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Љубомир Пеовски, ученик во 

ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Цветанка Пеовска, 
родител/старател на Љубомир Пеовски со 
адреса на живеење ул.,,Дамјан Груев”бр.хх, 
Берово ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
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архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/28                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Димитар Илиевски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 

5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Слободанка Илиевска, 
родител/старател на Димитар Илиевски 
со адреса на живеење ул.,,Маршал 
Тито”бр.хх, Берово ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   
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Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/29                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Ангела Сапаловска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Душко Сапаловски, 
родител/старател на Ангела Сапаловска со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./, с.Умлена, 
Пехчево ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/30                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Онур Дуровски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Мазес Дуровска, 
родител/старател на Онур Дуровски со 
адреса на живеење ул.,,23-ти Август”бр.хх, 

Берово ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/31                       Општина Берово 
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11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Бисера Брашнарска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Љопче Џумалиева-
Брашнарска, родител/старател на Бисера 
Брашнарска со адреса на живеење 
ул.,,Партизанска”бр.хх, Берово ЕМБГ ххххх 
и трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 

отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/32                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Јован Чипевски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Верица Чипевска, 
родител/старател на Јован Чипевски со 
адреса на живеење ул.,,Кеј на 
Младина”бр.хх, Берово ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Стoпанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 

5. Ова решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/33                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
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ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Семир Алиевска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сејнур Алиевски, 
родител/старател на Семир Алиевска со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./, с.Црник, 
Пехчево ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 

24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/34                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
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од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Филип Лапевски, ученик во 

ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Митко Лапевски, 
родител/старател на Филип Лапевски со 
адреса на живеење ул.,,Енгелсова”бр.хх, 
Берово ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Уни Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2395/35                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Љупчо Треновски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
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Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Влатко Треновски, 
родител/старател на Љупчо Треновски со 
адреса на живеење ул.,,Задарска”бр.хх, 
Берово ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 

учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/36                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Евгенија Стоименовска, 
ученик во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сандра Стоименовска, 
родител/старател на Евгенија 
Стоименовска со адреса на живеење 
ул.,,10”бр.хх, с.Двориште, Берово ЕМБГ хххх 
и трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/37                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Андреј Левков, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Гордана Цуревска, 
родител/старател на Андреј Левков со 
адреса на живеење ул.,,Питу Гули”бр. хх, 
Берово ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 
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4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/38                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Евгенија Сираческа, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Иванка Сираческа, 
родител/старател на Евгенија Сираческа 
со адреса на живеење ул.,,1-ви Мај”бр. хх, 
Берово ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
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Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
 

Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/39                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Вероника Ајтовска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Биљана Ајтовска, 
родител/старател на Вероника Ајтовска со 
адреса на живеење ул.,,Кеј на 
Револуцијата”бр. хх, Берово ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
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5. Ова решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/40                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 

ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Тамара Радинска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Љупка Радинска, 
родител/старател на Тамара Радинска со 
адреса на живеење ул.,,Крушевска 
Република”бр. хх, Берово ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  
 

Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/41                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Јована Аврамска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Татјана Аврамска, 
родител/старател на Јована Аврамска со 
адреса на живеење ул.,,Вељко 
Влаховиќ”бр.хх, Берово ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
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година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/42                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Ана Дракалска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 

доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сања Дракалска, 
родител/старател на Ана Дракалска со 
адреса на живеење ул.,,Страшо Пинџур”бр. 
хх, Берово ЕМБГ ххххх и трансакциска 
сметка ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   
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Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-2395/43                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Сара Стаменковска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Марија Стаменковска, 
родител/старател на Сара Стаменковска 
со адреса на живеење ул.,,Братство 
Единство”бр.хх, Берово ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/44                      Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

  
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Кевин Алимановски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Елдина Алимановска, 
родител/старател на Кевин 
Алимановски со адреса на живеење 
ул.,,Моша Пијаде”бр.хх, Берово ЕМБГ хххх 

и трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/45                      Општина Берово 
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11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Кефсер Алити, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Елизабета Алити, 
родител/старател на Кефсер Алити со 
адреса на живеење ул.,,Ванчо 
Китанов”бр.хх, Пехчево ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 

отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 
 

Бр.08-2395/46                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Александар Димовски, ученик 
во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Глигор Димовски, 
родител/старател на Александар 
Димовски со адреса на живеење ул.,,Борис 
Кидрич”бр.хх, Берово ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 

приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/47                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
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ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Александар Димовски, ученик 
во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Глигор Димовски, 
родител/старател на Александар 
Димовски со адреса на живеење ул.,,Борис 
Кидрич”бр.хх, Берово ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/47                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 
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РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Матеј Пипонски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Снежана Пипонска, 
родител/старател на Матеј Пипонски со 
адреса на живеење ул.,,Борис Кидрич”бр.хх, 
Берово ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
хххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 

архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/48                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Давид Тушевски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
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доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Драгица Тушевска, 
родител/старател на Давид Тушевски со 
адреса на живеење ул.,,Борис Кидрич”бр.хх, 
с.Русиново, Берово ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/1 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/49                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Амар Абдулов, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
86 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Бахрије Абдулова, 
родител/старател на Амар Абдулов со 
адреса на живеење ул.,,Александар 
Македонски”бр.хх, Пехчево,  ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/50                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Славе Симевски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ленче Симевска, 
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родител/старател на Славе Симевски со 
адреса на живеење ул.,,Карпош”бр.хх, 
Берово,  ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-2395/51                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Стефан Пуловски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Марија Пуловска, 
родител/старател на Стефан Пуловски со 
адреса на живеење ул.,,Димитар 
Двојаковски”бр.хх, Берово,  ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
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средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/52                      Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Александар Перовски, ученик 
во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Наташа Перовска, 
родител/старател на Александар 
Перовски со адреса на живеење 
ул.,,Марксова”бр.хх, Берово,  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
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приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/53                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 

ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Михаел Пехчевски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Емилија Пехчевска, 
родител/старател на Михаел Пехчевски со 
адреса на живеење ул.,,29-ти 
Ноември”бр.хх, Берово,  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/54                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Тамара Терзиска, ученик во 

ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Александра Терзиска, 
родител/старател на Тамара Терзиска со 
адреса на живеење ул.,,10”бр.хх, 
с.Двориште, Берово,  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
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архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/55                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Теодора Кацарска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 

доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Тони Кацарски, 
родител/старател на Теодора Кацарска со 
адреса на живеење ул.,,15-ти Корпус”бр.хх, 
Берово,  ЕМБГ ххх и трансакциска сметка 
ххххх Уни Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   
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Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/56                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Теа Ролевска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Емилија Ролевска, 
родител/старател на Теа Ролевска со 
адреса на живеење ул.,,Маршал Тито”бр.хх, 
Берово,  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Уни Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/57                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Зоран Младеновски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Милева Младеновска, 
родител/старател на Зоран Младеновски 
со адреса на живеење ул.,,10”бр.хх, 
с.Двориште Берово,  ЕМБГ хххх и 

трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/58                       Општина Берово 
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11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Анастасија Костадиновска, 
ученик во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Влатко Костадиновски, 
родител/старател на Анастасија 
Костадиновска со адреса на живеење 
ул.,,Маршал Тито”бр.хх, с.Смојмирово, 
Берово,  ЕМБГ ххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 

отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/59                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Надја Џалевска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Лидија Џалевска, 
родител/старател на Надја Џалевска со 
адреса на живеење ул.,,Гоце Делчев”бр.хх, 
с.Смојмирово, Берово,  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх ШПАРКАСЕ 
Банка Македонија АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 

5. Ова решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/60                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
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Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Адријан Костовски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Златко Костовски, 
родител/старател на Адријан Костовски со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./, с.Панчарево, 
Пехчево,  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 

активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/61                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
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од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Бојан Топаловски, ученик во 

ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Александра 
Топаловска, родител/старател на Бојан 
Топаловски со адреса на живеење 
ул.,,Пролетерски Бригади”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка хххх Уни 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/62                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Петар Атанасов, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
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Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јасна Атанасова, 
родител/старател на Петар Атанасов со 
адреса на живеење ул.,,Илинденска”бр.хх, 
с.Смојмирово, Берово, ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 

запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/63                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Лука Костадиновски, ученик 
во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Наташа 
Костадиновска, родител/старател на Лука 
Костадиновска со адреса на живеење 
ул.,,Маршал Тито”бр.хх, с.Смојмирово, 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/64                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Едиса Дестановска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Елма Дестановска, 
родител/старател на Едиса Дестановска со 
адреса на живеење ул.,,Јане 
Сандански”бр.хх, Берово, ЕМБГ хххх и 
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трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/65                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Азира Арифовска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Есар Арифовски, 
родител/старател на Азира Арифовска со 
адреса на живеење ул.,,Моша Пијаде”бр.хх, 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
ххххх Уни Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 
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Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Бр.08-2395/66                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 

бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Алиџан Дестанов, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Бајсе Дестанова, 
родител/старател на Алиџан Дестанов со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./, с.Црник, 
Пехчево ЕМБГ ххх и трансакциска сметка 
хххх Комерцијална Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/67                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 

овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Стефанија Младеновска, 
ученик во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Валентина 
Младеновска-Пачемска, родител/старател 
на Стефанија Младеновска со адреса на 
живеење ул.,,Братство Единство”бр.хх, 
Берово ЕМБГ ххх и трансакциска сметка 
хххх Уни Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
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ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/68                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Кевин Демиров, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Дурак Демиров, 
родител/старател на Кевин Демиров со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./, с.Црник, 
Пехчево ЕМБГ ххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
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Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/69                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Андреј Џингарски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Горан Џингарски, 
родител/старател на Андреј Џингарски со 
адреса на живеење ул.,,Јане 
Сандански”бр.хх, с.Русиново, Берово ЕМБГ 
ххх и трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
105 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/70                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Бојан Пржовски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Љубица Пржовска, 

родител/старател на Бојан Пржовски со 
адреса на живеење ул.,,Кочо Рацин”бр.хх, 
Берово ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
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Бр.08-2395/71                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Ана Буровска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сања Буровска, 
родител/старател на Ана Буровска со 
адреса на живеење ул.,,29-ти 
Ноември”бр.хх, с.Русиново,  Берово ЕМБГ 
ххх и трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 

средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/72                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
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******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Нурија Арифовска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Благица Арифовска, 
родител/старател на Нурија Арифовска со 
адреса на живеење ул.,,Кочо Рацин”бр.хх,  
Берово ЕМБГ ххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 

приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/73                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
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4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Ќамиле Џаферова, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Аморан Џаферов, 
родител/старател на Ќамиле Џаферова со 
адреса на живеење ул.,,Киро 
Колешников”бр.хх,  Штип  ЕМБГ ххх и 
трансакциска сметка ххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/74                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
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овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Драгана Аџиска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Марија Аџиска, 
родител/старател на Драгана Аџиска со 
адреса на живеење ул.,,Кадиица”бр.хх,  
Пехчево  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 

Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/75                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
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1. На Марио Гаштарски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Наташа Гаштарска, 
родител/старател на Марио Гаштарски со 
адреса на живеење ул.,,Димитар 
Двојаковски”бр.хх,  Берово  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 

запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/76                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Здравко Димовски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
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продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Фимка Димовска, 
родител/старател на Здравко Димовски со 
адреса на живеење ул.,,Борис Кидрич”бр.хх,  
Берово  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/77                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Салиха Реџепова, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сонита Реџепова, 
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родител/старател на Салиха Реџепова со 
адреса на живеење ул.,,Буковиќ”бр.хх,  
Пехчево  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 

Бр.08-2395/78                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Македонка Пеловска, ученик 
во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Зоран Пеловски, 
родител/старател на Македонка Пеловска 
со адреса на живеење ул.,,10”бр.хх,  
с.Двориште, Берово  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка хххх Шпаркасе Банка 
АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
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средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/79                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Ивана Мадевска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Наташа Мадевска, 
родител/старател на Ивана Мадевска со 
адреса на живеење ул.,,Моша Пијаде”бр.хх,  
с.Русиново, Берово  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
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Сметка на Буџетски корисник 
7020140002 630 12 

приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/80                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Елена Ангеловска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Весна Ангеловска, 
родител/старател на Елена Ангеловска со 
адреса на живеење ул.,,Моша Пијаде”бр.хх, 
Берово  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Уни Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/81                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
             

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Даниел Данински, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Наташка Данинска, 
родител/старател на Даниел Данински со 
адреса на живеење ул.,,1-ви Мај”бр.хх, 
с.Ратево, Берово  ЕМБГ хххх и трансакциска 
сметка ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
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архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/82                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Евгенија Цикарска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 

доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Мирјанка Цикарска, 
родител/старател на Евгенија Цикарска со 
адреса на живеење ул.,,Маршал Тито”бр.хх, 
с.Ратево, Берово  ЕМБГ хххх и трансакциска 
сметка ххххх  Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   
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Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/81                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Џемал Кантуровски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ирфан Кантуровски, 
родител/старател на Џемал Кантуровски 
со адреса на живеење ул.,,6”бр.хх, Берово  
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка ххххх 
Уни Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
118 

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/84                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Бојана Рабаџиска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Верица Рабаџиска, 
родител/старател на Бојана Рабаџиска со 
адреса на живеење ул.,,Моша Пијаде”бр.ххх, 
с.Владимирово, Берово  ЕМБГ ххххх и 

трансакциска сметка ххххх  Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/85                      Општина Берово 
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11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Сандра Газинковска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сања Газинковска, 
родител/старател на Сандра Газинковска 
со адреса на живеење ул.,,/”бр.бб 
с.Митрашинци, Берово  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка хххх  Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 

отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/86                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Ева Мичковска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Весна Мичковска, 
родител/старател на Ева Мичковска со 
адреса на живеење ул.,,11-ти 
Октомври”бр.хх с.Русиново, Берово  ЕМБГ 
хххх и трансакциска сметка ххххх  
Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 

приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/87                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
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ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Благој Дујовски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Лидија Дујовска, 
родител/старател на Благој Дујовски со 
адреса на живеење ул.,,11-ти 
Октомври”бр.21/А, Берово  ЕМБГ 
2104969496507 и трансакциска сметка 
200003841520286  Стопанска Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/88                      Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 
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РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Матеј Миовски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Билјанка Миовска, 
родител/старател на Матеј Миовски со 
адреса на живеење ул.,,1-ви Мај”бр.хх, 
Берово  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 

архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/89                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Ивана Кишишова, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
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доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Илија Кишишов, 
родител/старател на Ивана Кишишова со 
адреса на живеење ул.,,Пиринска”бр.хх, 
Пехчево  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Комерцијална Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/90                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Матеј Петровски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
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програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Маријана Петровска, 
родител/старател на Матеј Петровски со 
адреса на живеење ул.,,Гоце Делчев”бр.хх, 
с.Русиново, Берово  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

 
Бр.08-2395/91                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Ленче Гугушевска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Стојан Гугушевски, 
родител/старател на Ленче Гугушевска со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./, с.Будинарци, 
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Берово  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/82                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Ахмед Чиндаровски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Енгин Чиндаровски, 
родител/старател на Ахмед Чиндаровски 
со адреса на живеење ул.,,23-ти 
Август”бр.хх, Берово  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Шпаркасе 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
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отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/81                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Бојан Костадинов, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сања Костадинова, 
родител/старател на Бојан Костадинов со 
адреса на живеење ул.,,Малешевска”бр.хх, 
Пехчево  ЕМБГ ххххх и трансакциска 
сметка хххх Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
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5. Ова решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/94                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 

Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Михаела Костевска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Емилија Костевска, 
родител/старател на Михаела Костевска 
со адреса на живеење ул.,,Јане 
Сандански”бр.хх, с.Русиново, Берово  ЕМБГ 
хххх и трансакциска сметка ххххх 
Стопанска Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
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24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/95                      Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Медине Демировска, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Санела Демировска, 
родител/старател на Медине Демировска 
со адреса на живеење ул.,,23-ти 
Август”бр.хх, Берово  ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
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архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/96                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Назлије Демирова, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Мејрема Демирова, 
родител/старател на Назлије Демирова со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./, с.Црник, 
Пехчево  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
ххххх Комерцијална Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   
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Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/97                      Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Мики Газинковски, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Горан Газинковски, 
родител/старател на Мики Газинковски со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./, 
с.Митрашинци, Берово  ЕМБГ ххх и 
трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/98                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Мерем Чиндарова, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Севим Чиндарова, 
родител/старател на Мерем Чиндарова со 
адреса на живеење ул.,,Прохор 
Пчињски”бр.хх, Берово  ЕМБГ хххх и 

трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/99                       Општина Берово 
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11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Антонио Атанасов, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Наташа Атанасова, 
родител/старател на Антонио Атанасов со 
адреса на живеење ул.,,Маршал Тито”бр.хх, 
Делчево,  ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
ххххх Комерцијална Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/100                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
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(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година со архивски број  09-2367/1 од 
16.07.2024 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 
година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Матеј Пармачки, ученик во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на ученици од прва 
година кои своето образование ќе го 
продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, 
во учебната 2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јованчо Пармачки, 
родител/старател на Матеј Пармачки со 
адреса на живеење ул.,,/”бр./, с.Будинарци, 
Берово  ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка 
ххххх Уни Банка АД Скопје. 

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен 
средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на ученици 
запишани во прва година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово по 5.000,00 денари, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Ацо Русковски” 
Берово, доставено е Известување на 
запишани ученици во прва година во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2395/3 
од 11.09.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
 

Бр.08-2395/101                       Општина Берово 

11.09.2024 година                Со овластување 

Б е р о в о                               Раководител 

                                   м-р Биљана Марковскас.р. 
 

******************** 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
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архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Ретка Амедова, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Маре Коловска, 
старател на Ретка Амедова  со адреса на 
живеење ул.,,Пролетерски Бригади”бр.хх, 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка   
ххххх  Уни Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 

година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/3      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Бојан Анастасов, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
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5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Тања Анастасова, мајка 
на Бојан Анастасов  со адреса на живеење 
ул.,,Братство Единство”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка   хххх  
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 

Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/4      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Далија Арифовска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Благица Арифовска, 
мајка на Далија Арифовска  со адреса на 
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живеење ул.,,Кочо Рацин”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка   хххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 

Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/5      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Енвер Асанов, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ајете Асанова, мајка на 
Енвер Асанов  со адреса на живеење 
ул.,,Моша Пијаде”бр.хх, Берово, ЕМБГ 
ххххх и трансакциска сметка   хххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
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Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/6      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 

Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Алексеј Бизговски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ванчо Бизговски, татко 
на Алексеј Бизговски  со адреса на 
живеење ул.,,Крушевска Република”бр.хх, 
Берово, ЕМБГ ххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
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24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/7      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Ева Цоцовска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Љупка Попочовска 
Цоцовска, мајка на Ева Цоцовска  со 
адреса на живеење ул.,,Гоце Делчев”бр.хх, 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Уни Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
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Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/8      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Михаил Цонкински, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ефимија Полевска, 
мајка на Михаил Цонкински  со адреса на 
живеење ул.,,Маршал Тито”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка ххххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
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Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/9      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Христијан Финдаковски, 

ученик во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година,  се 
доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Тамара Финдаковска, 
мајка на Христијан Финдаковски  со 
адреса на живеење ул.,,11-ти 
Октомври”бр.хх, Берово, ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка хххх Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 

должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/10      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Нина Гошевска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Кристина Панковска 
Гошевска, мајка на Нина Гошевска  со 
адреса на живеење ул.,,4-ти Јули”бр.ххх, 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

Бр.08-2525/11      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 
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РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Светлана Марковска, ученик 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јован Марковски, татко 
на Светлана Марковска  со адреса на 
живеење ул.,,Балканска”бр.ххх, Берово, 
ЕМБГ ххх и трансакциска сметка хххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/12      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
                                                                                                     

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Теа Марковски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
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територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Маја Марковски, мајка 
на Теа Марковски  со адреса на живеење 
ул.,,Моша Пијаде”бр.хх, Берово, ЕМБГ хххх 
и трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 

учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/13      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Ивона Миовска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Михаил Миовски, 
татко на Ивона Миовска  со адреса на 
живеење ул.,,1-ви Мај”бр.хх, Берово, ЕМБГ 
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хххх и трансакциска сметка хххх Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/14      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Матеј Митев, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Емилија Митева, мајка 
на Матеј Митев  со адреса на живеење 
ул.,,Дамјан Груев”бр.хх, Берово, ЕМБГ хххх 
и трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
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Сметка на Буџетски корисник 
7020140002 630 12 

приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/15      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Тоше Младеновски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Горан Младеновски, 
татко на Тоше Младеновски  со адреса на 
живеење ул.,,Партизанска”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ ххх и трансакциска сметка ххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
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активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/16      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Јован Недиќ, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Љубомир Недиќ, татко 
на Јован Недиќ  со адреса на живеење 
ул.,,1-ви Мај”бр.хх, Берово, ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
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Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/17      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Михаела Портарска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ивана Портарска, мајка 
на Михаела Портарска  со адреса на 
живеење ул.,,Ѓуро Ѓаковиѓ”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ ххх и трансакциска сметка хххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
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Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/18      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Драган Ристески, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сања Ристеска, мајка 
на Драган Ристески  со адреса на живеење 
ул.,,Енгелсова”бр.хх, Берово, ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка хххх Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 

отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/19      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Ирина Руменовска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сања Руменовска, 
мајка на Ирина Руменовска  со адреса на 
живеење ул.,,Балканска”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка ххххх 
Уни Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

Бр.08-2525/20      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 
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РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Нена Рушковска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Слободан Рушковски, 
татко на Нена Рушковска  со адреса на 
живеење ул.,,Балканска”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка ххххх 
Уни Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/21      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Михаела Сачкарска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 
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2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Гоце Сачкарски, татко 
на Михаела Сачкарска  со адреса на 
живеење ул.,,22”бр.хх, Берово, ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка хххх Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/22      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Методиј Скендерски, ученик 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Афродита Скендерска, 
мајка на Методиј Скендерски  со адреса на 
живеење ул.,,Бел Камен”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка хххх Уни 
Банка АД Скопје.  
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4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/23      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Бојан Соколчевски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Маја Соколчевска, 
мајка на Бојан Соколчевски  со адреса на 
живеење ул.,,Задарска”бр.хх, Берово, ЕМБГ 
ххх и трансакциска сметка хххх Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
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приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/24     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 

година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Бојан Соколчевски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Маја Соколчевска, 
мајка на Бојан Соколчевски  со адреса на 
живеење ул.,,Задарска”бр.хх, Берово, ЕМБГ 
хххх и трансакциска сметка ххххх Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
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Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/24     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

                                                               
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Никола Ташовски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  

се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ленче Ташовска, мајка 
на Никола Ташовски  со адреса на 
живеење ул.,,Страшо Пинџур”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка хххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   
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Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/25      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Гордана Топаловска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сузана Топаловска, 

мајка на Гордана Топаловска  со адреса на 
живеење ул.,,Сремска”бр.хх, Берово, ЕМБГ 
ххх и трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  
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Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/26      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Дамјан Василевски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Данче Василевска, 
мајка на Дамјан Василевски  со адреса на 
живеење ул.,,15-ти Корпус”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка хххх Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/27      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

 
со Врз основа на член 50 став 1 точка 

16 и член 63 од Законот за локална 
самоуправа (Службен Весник на Република 
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Македонија бр.05/2002), согласно 
Програмата на Општина Берово од областа 
на образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Марко Чамовски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Александар Чамовски, 
татко на Марко Чамовски  со адреса на 
живеење ул.,,Задарска”бр.хх, Берово, ЕМБГ 
хххх и трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

Бр.08-2525/28      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
158 

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Михаил Черговски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сандра Черговска, 
мајка на Михаил Черговски  со адреса на 
живеење ул.,,5”бр.хх, Берово, ЕМБГ ххх и 
трансакциска сметка хххх Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 

предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/29      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Григори Герински, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
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програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сара Радинска, мајка 
на Григори Герински  со адреса на 
живеење ул.,,Димитар Беровски”бр.хх, 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/30      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Алексеј Зелнички, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Маја Зелнички, мајка 
на Алексеј Зелнички  со адреса на 
живеење ул.,,Паруца”бр.хх, Берово, ЕМБГ 
ххх и трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
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должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/31      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Теодора Павлевска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Елена Павлевска, мајка 
на Теодора Павлевска  со адреса на 
живеење ул.,,Дедо Иљо Малешевски”бр.хх, 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/32      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 

година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Сара Пипонска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Катерина Пипонска, 
мајка на Сара Пипонска  со адреса на 
живеење ул.,,Борис Кидрич”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка хххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
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архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/33      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

                                                               
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Христина Велкова, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 

Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Симона Велкова, мајка 
на Христина Велкова  со адреса на 
живеење ул.,,Страшо Пинџур”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка хххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
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учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/34      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Јосиф Штерјев, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Борис Штерјев, татко 
на Јосиф Штерјев  со адреса на живеење 
ул.,,Кочо Рацин”бр.хх, Берово, ЕМБГ хххх и 

трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
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Бр.08-2525/35      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Миа Брашнарски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Александар 
Брашнарски, татко на Миа Брашнарски  
со адреса на живеење 
ул.,,Брашнарска”бр.хх, с.Владимирово, 
Берово, ЕМБГ ххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  

сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/36      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
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образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Адам Кацарски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Панче Кацарски, татко 
на Адам Кацарски  со адреса на живеење 
ул.,,Дамјан Груев”бр.хх, с.Владимирово 
Берово, ЕМБГ ххх и трансакциска сметка 
хххх Уни Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 

активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/37     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 
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1. На Александар Русковски, ученик 
во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јован Русковски, татко 
на Александар Русковски  со адреса на 
живеење ул.,,10”бр.хх, с.Двориште, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка ххххх 
Уни Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 

запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/38      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Антонио Џопковски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Босилка Џопковска, 
мајка на Антонио Џопковски  со адреса на 
живеење ул.,,3”бр.хх, с.Двориште, Берово, 
ЕМБГ ххх и трансакциска сметка хххх Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/39      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Бојан Кацарски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Горан Кацарски, татко 
на Бојан Кацарски  со адреса на живеење 
ул.,,/”бр./, с.Митрашинци, Берово, ЕМБГ 
хххх и трансакциска сметка ххххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
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отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/40      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Милена Кацарска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Иван Кацарски, татко 
на Милена Кацарска  со адреса на живеење 
ул.,,/”бр./, с.Митрашинци, Берово, ЕМБГ 
хххх и трансакциска сметка ххххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/41      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Анастасија Саканарска, ученик 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Васко Саканарски, 
татко на Анастасија Саканарски  со адреса 
на живеење ул.,,/”бр./, с.Митрашинци, 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
хххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  
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Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/42      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
              

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Стефан Стоилковски, ученик 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Лилана Стоилковска, 
мајка на Стефан Стоилковски  со адреса 
на живеење ул.,,/”бр./, с.Митрашинци, 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 
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Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/43      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Мелани Тркалевска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Христина Тркалевска, 
мајка на Мелани Тркалевска  со адреса на 
живеење ул.,,/”бр./, с.Митрашинци, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка ххххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/44      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   
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22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Емилиана Багашовска, ученик 

во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Гордана Тренчовска 
Багашовска, мајка на Емилиана 
Багашовска  со адреса на живеење 
ул.,,Маршал Тито”бр.хх, с.Ратево, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка ххххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  

Сметка на Буџетски корисник 
7020140002 630 12 

приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/45     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
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4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Лара Брндевска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ангела Брндевска, 
мајка на Лара Брндевска  со адреса на 
живеење ул.,,1-ви Мај”бр.хх, с.Ратево, 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
ххххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 

областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/46     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Андреа Цикарска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
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Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Иван Цикарски, татко 
на Андреа Цикарска  со адреса на живеење 
ул.,,Маршал Тито”бр.хх, с.Ратево, Берово, 
ЕМБГ ххх и трансакциска сметка хххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/47      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Енеј Арифовски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Емина Арифовска, 
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мајка на Енеј Арифовски  со адреса на 
живеење ул.,,Кочо Рацин”бр.хх, Берово, 
ЕМБГ хххх и трансакциска сметка ххххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/48      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Марко Корчовски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Даниела Корчовска, 
мајка на Марко Корчовски  со адреса на 
живеење ул.,,Партизанска”бр.хх,с.Русиново 
Берово, ЕМБГ хххх и трансакциска сметка 
ххххх Уни Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
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Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/49      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 

Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Иван Милошевски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Марија Милошевски, 
мајка на Иван Милошевски  со адреса на 
живеење ул.,,11-ти Октомври”бр.хх 
,с.Русиново Берово, ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

 
Бр.08-2525/50      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Михаил Анастасов, ученик во 
ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Драган Анастасов, 
татко на Михаил Анастасов  со адреса на 
живеење ул.,,22”бр.хх, Берово, ЕМБГ ххххх 
и трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  
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Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/51      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Петар Аврамски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сања Аврамска, мајка 
на Петар Аврамски  со адреса на живеење 
ул.,,Бапчор”бр.ххх, Гази Баба Скопје, ЕМБГ 
хххх и трансакциска сметка ххххх Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
179 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/52      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Петар Трајков, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Билјана Трајкова, 
мајка на Петар Трајков  со адреса на 
живеење ул.,,/”бр.хх, Доброшинци, 
Василево, ЕМБГ хххх и трансакциска 
сметка ххххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/53      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   
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22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Марија Масларска, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Искра Масларска, мајка 
на Марија Масларска  со адреса на 
живеење ул.,,Маршал Тито”бр.хх, 
с.Смојмирово, Берово ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка ххххх Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  

Сметка на Буџетски корисник 
7020140002 630 12 

приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/54      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
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ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Максим Сирачевски, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јорданка Кржовска 
Сирачевска, мајка на Максим Сирачевски  
со адреса на живеење 
ул.,,Брдославица”бр.хх, , Берово ЕМБГ хххх 
и трансакциска сметка хххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 

областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/55     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 
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1. На Мелани Вучевска, ученик во 
ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ратка Вучевска, мајка 
на Мелани Вучевска  со адреса на живеење 
ул.,,Плачковица”бр.хх , Берово ЕМБГ ххххх 
и трансакциска сметка ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 

запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/56     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Изабела Ефтимова, ученик во 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Биљана Ефтимова, 
мајка на Изабела Ефтимова  со адреса на 
живеење ул.,,/”бр./ , с.Дедино, Конче, ЕМБГ 
хххх и трансакциска сметка ххххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од ООУ,,Дедо 
Иљо Малешевски” Берово,  родителот е 
должен средствата добиени за оваа намена,  
да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина 
Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-2525/1 
од 01.08.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2525/57      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Ива Алаѓозовски, ученик во 

ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Марија Алаѓозовски, 
мајка на Ива Алаѓозовски  со адреса на 
живеење ул.,,Маршал Тито”бр.хх, 
с.Русиново, Берово, ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка   ххххх  Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
родителот е должен средствата добиени за 
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оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2392/3      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Јана Белчовска, ученик во 

ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Гоце Белчовски, татко 
на Јана Белчовска  со адреса на живеење 
ул.,,Димитар Влахов”бр.хх, с.Русиново, 
Берово, ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка   
ххххх  Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
родителот е должен средствата добиени за 
оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

Бр.08-2392/4     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На Јована Белчовска, ученик во 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Розетка Белчовска, 
мајка на Јована Белчовска  со адреса на 
живеење ул.,,Боро Алаџозов”бр.хх, 
с.Русиново, Берово, ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка   хххх Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
родителот е должен средствата добиени за 
оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
186 

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2392/5      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Матеа Кавгаџиска, ученик во 

ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Санела Кавгаџиска, 
мајка на Матеа Кавгаџиска  со адреса на 
живеење ул.,,Димитар Влахов”бр.хх, 
с.Русиново, Берово, ЕМБГ ххххх  и 
трансакциска сметка   ххххх  Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
родителот е должен средствата добиени за 
оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 
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Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2392/6      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Митко Мирчовски, ученик во 

ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Мартин Мирчовски, 
татко на Митко Мирчовски  со адреса на 
живеење ул.,,Јане Сандански”бр.хх, 
с.Русиново, Берово, ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка   ххххх  Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
родителот е должен средствата добиени за 
оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2392/7      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   



27.09.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 48  стр. 

 
188 

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Бојана Петровска, ученик во 

ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Маријана Петровска, 
мајка на Бојана Петровска со адреса на 
живеење ул.,,Гоце Делчев”бр.ххх, 
с.Русиново, Берово, ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка   ххххх  Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
родителот е должен средствата добиени за 
оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  

Сметка на Буџетски корисник 
7020140002 630 12 

приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2392/8      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
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4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Благој Страторски, ученик во 

ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Невенка Страторска, 
мајка на Благој Страторски со адреса на 
живеење ул.,,Јане Сандански”бр.ххх, 
с.Русиново, Берово, ЕМБГ хххх и 
трансакциска сметка    хххх  Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
родителот е должен средствата добиени за 
оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 

активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2392/9     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 
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1. На Нина Трнковска, ученик во 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ивана Трнковска, 
мајка на Нина Трнковска со адреса на 
живеење ул.,,Гоце Делчев”бр.хх, 
с.Русиново, Берово, ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка   ххххх  Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
родителот е должен средствата добиени за 
оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 

Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2392/10      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
                                                                                                   

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Даријан Џингарски, ученик во 

ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Кристина Џингарска, 
мајка на Даријан Џингарски со адреса на 
живеење ул.,,Јане Сандански”бр.хх, 
с.Русиново, Берово, ЕМБГ ххххх и 
трансакциска сметка   ххххх  Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
родителот е должен средствата добиени за 
оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2392/11      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Милан Џингарски, ученик во 

ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Мери Џингарска, мајка 
на Милан Џингарски со адреса на живеење 
ул.,,Даме Груев”бр.хх, с.Русиново, Берово, 
ЕМБГ ххххх и трансакциска сметка   ххххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
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родителот е должен средствата добиени за 
оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2392/12      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Програмата на 
Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година, бр.09-
4506/1 од 24.11.2023 година и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На Благој Шутевски, ученик во 

ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година,  
се доделува парична помош во висина од 
5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на првачиња на 
територија на општина Берово, во учебната 
2024/2025 година. 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 
464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Емилија Шутевска, 
мајка на Благој Шутевски со адреса на 
живеење ул.,,Партизанска”бр.хх, 
с.Русиново, Берово, ЕМБГ ххх и 
трансакциска сметка   хххх  Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 
крајот на учебната година, односно до 
10.06.2025 година, се отпише од 
ООУ,,Никола Петров Русински” Русиново,  
родителот е должен средствата добиени за 
оваа намена,  да ги врати во рок од 15 
денови по отпишувањето на сметка на 
Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 

7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
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5. Ова решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 
24.11.2023 година, донесе ПРОГРАМА за 
активностите на Општина Берово во 
областа на образованието за 2024 година со 
архивски број  09-4506/1 и Измена на 
ПРОГРАМА за активностите на Општина 
Берово во областа на образованието за 2024 
година на 46-та Седница на Совет со 
архивски број  09-2367/1 од 16.07.2024 
година.  

Во делот Приоритетни области на 
делување во областа на образованието, е 
предвидено Субвенционирање на 
првачињата на територијата на општина 
Берово по 5.000,00 денари,  за секое 
запишано прваче, на почетокот на учебната 
година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров 
Русински” Русиново, доставено е 
Известување на запишани првачиња во 
учебната 2024/2025 година, бр.15-2392/2 
од 29.07.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, 
се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во 
рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2392/13      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

22.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Измената на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година архивски број 09-2093/1 од 
02.07.2024 година и Измена на Одлуката за 

извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-2369/1 од 16.07.2024 година , Записник со 
архивски број 08-2810/2 од 03.09.2024 година, 
согласно член 4 и член 6 став 5 од Правилникот 
за критериумите и постапката за реализација 
на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година,  Градоначалникот 
на Општина Берово донесе: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Биннур Бекирова со адреса на 
живеење ул.„Прохор Пчињски” бр.хх, Берово 
со ЕМБГ хххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2024 година се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Биннур Бекирова на 
трансакциска сметка број хххх Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
 

Лицето Биннур Бекирова  достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 2810/1 од 
30.08.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 2810/2 од 
03.09.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
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Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
Измената на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
архивски број 09-2093/1 од 02.07.2024 година и 
Измена на Одлуката за извршување на буџетот 
на Општина Берово бр.09-2369/1 од 16.07.2024 
година  за секое новородено дете чии родители 
се со место на живеење во Општина Берово, ќе 
се врши исплата на 7.000,оо денари од 
потставка 464 990 – други трансфери, од 
програмата А0 согласно програмата за 
социјална заштита.  

 
 
 
 
Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   

 
Правна поука: Против ова Решение 

може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
  
Изготвила: Благица Лапевска  

 
Бр.08-2810/3      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

03.09.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa и Измената на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година архивски број 09-2093/1 од 
02.07.2024 година, Записник со архивски број 
08-2229/2 од 15.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година,  Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Васко Саканарски со адреса на 
живеење ул.„/” бр.бб с.Митрашинци , Берово 

со ЕМБГ ххххх, од Буџетот на Општина Берово 
за 2024 година се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Васко Саканарски на 
трансакциска сметка број ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Васко Саканарски достави 

Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 2229/1 од 
04.07.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 2229/2 од 
15.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa и 
Измената на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
архивски број 09-2093/1 од 02.07.2024 година, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвила: Благица Лапевска  
 

Бр.08-2229/3      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

15.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 
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********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa и Измената на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година архивски број 09-2093/1 од 
02.07.2024 година, Записник со архивски број 
08-2242/2 од 15.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година,  Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Гаврил Пармачки со адреса на 
живеење ул.„/” бр./ с.Будинарци , Берово со 
ЕМБГ хххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2024 година се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Гаврил Пармачки на 
трансакциска сметка број ххххх Уни Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Гаврил Пармачки достави 

Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 2242/1 од 
05.07.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 2242/2 од 
15.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 

добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa и 
Измената на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
архивски број 09-2093/1 од 02.07.2024 година, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвила: Благица Лапевска  
 

Бр.08-2242/3      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

15.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Измената на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година архивски број 09-2093/1 од 
02.07.2024 година и Измена на Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-2369/1 од 16.07.2024 година , Записник со 
архивски број 08-3061/2 од 23.09.2024 година, 
согласно член 4 и член 6 став 5 од Правилникот 
за критериумите и постапката за реализација 
на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година,  Градоначалникот 
на Општина Берово донесе: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Љубица Димовска со адреса на 
живеење ул.„Јуриј Гагарин” бр.хх, Берово со 
ЕМБГ хххх, од Буџетот на Општина Берово за 
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2024 година се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Љубица Димовска на 
трансакциска сметка број ххххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
 

Лицето Љубица Димовска достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 3061/1 од 
20.09.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 3061/2 од 
23.09.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
Измената на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
архивски број 09-2093/1 од 02.07.2024 година и 
Измена на Одлуката за извршување на буџетот 
на Општина Берово бр.09-2369/1 од 16.07.2024 
година  за секое новородено дете чии родители 
се со место на живеење во општина Берово, ќе 
се врши исплата на 7.000,оо денари од 
потставка 464 990 – други трансфери, од 
програмата А0 согласно програмата за 
социјална заштита.  

 
 
 
 
Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   

 
Правна поука: Против ова Решение 

може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
  
Изготвила: Благица Лапевска  

 
Бр.08-3061/3      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

23.09.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Измената на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година архивски број 09-2093/1 од 
02.07.2024 година и Измена на Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-2369/1 од 16.07.2024 година , Записник со 
архивски број 08-2603/2 од 29.08.2024 година, 
согласно член 4 и член 6 став 5 од Правилникот 
за критериумите и постапката за реализација 
на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година,  Градоначалникот 
на Општина Берово донесе: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Нурија Дестановска со адреса 
на живеење ул.„24-ти Август” бр.хх, Берово со 
ЕМБГ хххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2024 година се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Нурија Дестановска на 
трансакциска сметка број хххх Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
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Лицето Нурија Дестановска достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 2603/1 од 
12.08.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 2603/2 од 
29.08.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
Измената на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
архивски број 09-2093/1 од 02.07.2024 година и 
Измена на Одлуката за извршување на буџетот 
на Општина Берово бр.09-2369/1 од 16.07.2024 
година  за секое новородено дете чии родители 
се со место на живеење во Општина Берово, ќе 
се врши исплата на 7.000,оо денари од 
потставка 464 990 – други трансфери, од 
програмата А0 согласно програмата за 
социјална заштита.  

 
Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   

 
Правна поука: Против ова Решение 

може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 
  
Изготвила: Благица Лапевска  

Бр.08-2603/3      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

29.08.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
ИЗРАБОТИЛ: 

ОПШТИНА БЕРОВО 

                                                                                                              


